
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Piławie Górnej powołanego do przeprowadzenia 
Narodowego Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372) w związku z art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. z 2021 poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wykonaniem wszystkich prac spisowych z dniem 29 października 2021 roku rozwiązuję 
Gminne Biuro Spisowe w Piławie Górnej powołane Zarządzeniem nr 11/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 
25.01.2021 roku dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań                  
w 2021 roku w składzie: 

1. Małgorzata Drebot – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Anna Marczuk-Kucharek – Koordynator gminny 

3. Ewa Musiał – Członek GBS. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCD6E4D-9B95-4F05-9E7C-7681FCADBB12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


